
Votre trajet,
notre mission!

Transport en commun

flexipeninsuleacadienne.ca
506.616.1616

TRAJET
Tracadie

Transport en commun

Votre trajet,
notre mission !

100

101

102
103

121

122

123

124
125

104

105

106

107

108

109
110

111

112

113

114

115

116

117

118
119

120

Saint-Isidore

Tracadie-
Sheila

Losier Settlement

Six Roads

Pokemouche

99

POINT DE CONNEXION
Tracadie/Caraquet/Shippagan 99

11449 Route 11, Pokemouche

Réserve 
ta place!

TÉLÉCHARGEZ L’APPLICATION 

Blaise Transit!

506.616.1616
1.833.839.1616

flexipeninsuleacadienne.ca

Besoin de support?
COMMUNIQUEZ AVEC NOUS

Lundi au vendredi



Votre trajet,
notre mission !Transport en commun

TRAJET 

Tracadie

*�Tous les passagers doivent débarquer car il s’agit de la pause ou la fin de quart du chauffeur.

Ligne de connexion Ligne locale

Transport en commun

Lundi au vendredi

116 Église de Sheila 7:15 7:18 8:27* 8:47 9:46* 10:06 11:05* 11:53 13:02 13:05 15:07 15:10 16:09* 16:29 17:37* 17:57

115 Coin Rue Principale et Rue Louis G. Daigle 7:14 7:19 8:26 X X X X 11:54 13:01 13:06 15:06 X X 16:29 17:36 17:57

114 Coin Rue Principale et Rue S.A. Dionne 7:13 7:20 8:25 X X X X 11:55 13:00 13:07 15:05 X X 16:30 17:35 17:58

113 Coin Rue Principale et Rue Robichaud 7:11 7:22 8:23 X X X X 11:57 12:58 13:09 15:03 X X 16:31 17:33 17:59

112 Coin Rue Principale et Rue Luce 7:10 7:23 8:22 X X X X 11:58 12:57 13:10 15:02 X X 16:33 17:32 18:01

111 Coin Rue Principale et Rue Pointe-à-Bouleau 7:09 7:24 8:21 X X X X 11:59 12:56 13:11 15:01 X X 16:34 17:31 18:02

117 Coin Rue Robinson et Rue Robichaud X X X 8:48 9:45 10:07 11:04 X X X X 15:11 16:08 X X X

118 Coin Rue Robinson et Chem. Saulnier Ouest X X X 8:49 9:44 10:08 11:03 X X X X 15:12 16:07 X X X

119 Coin Chem. Saulnier Ouest et Chem. Xavier X X X 8:51 9:42 10:10 11:01 X X X X 15:14 16:05 X X X

120 Coin Chem. Saulnier Ouest et Villa St-Joseph X X X 8:52 9:41 10:11 11:00 X X X X 15:15 16:04 X X X

110 Coin Rue Principale et Rue Saulnier Est 7:07 7:26 8:19 8:53 9:40 10:12 10:59 12:01 12:54 13:13 14:59 15:16 16:03 16:35 17:29 18:03

109 Hôpital de Tracadie-Sheila 7:06 7:27 8:18 8:54 9:39 10:13 10:58 12:02 12:53 13:14 14:58 15:17 16:02 16:37 17:28 18:05

108 Bureau Développement social 7:05 7:28 8:17 8:55 9:38 10:14 10:57 12:03 12:52 13:15 14:57 15:18 16:01 16:38 17:27 18:06

107 Coin Rue Principale et Rue Arcade 7:03 7:30 8:15 8:57 9:36 10:16 10:55 12:05 12:50 13:17 14:55 15:20 15:59 16:39 17:25 18:07

106 Coin Rue Principale et Rue Snowball 7:01 7:32 8:13 8:59 9:34 10:18 10:53 12:07 12:48 13:19 14:53 15:22 15:57 16:41 17:23 18:09

105 Hôtel de ville Tracadie 7:00 7:33 8:12 9:00 9:33 10:19 10:52 12:08 12:47 13:20 14:52 15:23 15:56 16:43 17:22 18:11

104 Coin Rue Principale et Rue Dignard 6:59 7:34 8:11 9:01 9:32 10:20 10:51 12:09 12:46 13:21 14:51 15:24 15:55 16:44 17:21 18:12

103 Coin Rue Principale et Rue Boudreau 6:57 7:36 8:09 9:03 9:30 10:22 10:49 12:11 12:44 13:23 14:49 15:26 15:53 16:45 17:19 18:13

102 Coin Rue Principale et Rue du Parc 6:56 7:37 8:08 9:04 9:29 10:23 10:46 12:12 12:43 13:24* 14:48 15:27 15:52 16:47 17:18 18:15*

121 Coin Route 160 et Chem. Petit Gaspereau X X X 9:06 9:27 10:25 10:46 X X X X 15:29 15:50 X X

122 Église Pont-Landry X X X 9:09 9:24 10:28 10:43 X X X X 15:32 15:47 X X

123 Coin Boul. des Fondateurs et Chem. Boishebert X X X 9:11 9:22 10:30 10:41 X X X X 15:34 15:45 X X

124 Coin Boul. des Fondateurs et Rue Beaulieu X X X 9:14 9:19 10:33 10:38 X X X X 15:37 15:42 X X

125 Coin Boul. des Fondateurs et Rue de l'Aréna X X X 9:15 9:18 10:34 10:37 X X X X 15:38 15:41 X X

101 Coin Route 11 et Route 355 X 7:45 8:00 X X X X 12:20 12:35 X X X X 16:48 17:10

100 Route 11 et Église de Pokemouche X 7:49 7:56 X X X X 12:24 12:31 X X X X 16:56 17:06

99
Guichet Uni - POINT DE CONNEXION 
Tracadie/Caraquet/Shippagan 
11449 Route 11, Pokemouche

X 7:50 7:55 X X X X 12:25 12:30 X X X X 17:00 17:05


