## TRAJET Tracadie



Saint-Isidore

125 (124)

POINT DE CONNEXION Tracadie/Caraquet/Shippagan © 11449 Route 11, Pokemouche





## Réserve ta place!

TÉLÉCHARGEZ L'APPLICATION Blaise Transit!





Télécharger dans l'App Store





Google Play

Besoin de support?

**COMMUNIQUEZ AVEC NOUS** 

506.616.1616 1.833.839.1616 Flexipeninsuleacadienne.ca

Pokemouche

(101)
Six Roads

Losier Settlement

(122)

Tracadie-Sheila



FLEXI
Transport en commun

Votre trajet, notre mission!

TRAJET	
Tracadi	ie

116	Église de Sheila	7:15	7:18	8:27*	8:47	9:46*	10:06	11:05*	11:53	13:02	13:05	15:07	15:10	16:09*	16:29	17:37*	17:57
115	Coin Rue Principale et Rue Louis G. Daigle	7:14	7:19	8:26	X	X	X	Χ	11:54	13:01	13:06	15:06	Χ	Χ	16:29	17:36	17:57
114	Coin Rue Principale et Rue S.A. Dionne	7:13	7:20	8:25	Χ	Χ	X	Χ	11:55	13:00	13:07	15:05	Χ	X	16:30	17:35	17:58
113	Coin Rue Principale et Rue Robichaud	7:11	7:22	8:23	Χ	Χ	X	Χ	11:57	12:58	13:09	15:03	Χ	X	16:31	17:33	17:59
112	Coin Rue Principale et Rue Luce	7:10	7:23	8:22	X	Χ	X	Χ	11:58	12:57	13:10	15:02	Χ	X	16:33	17:32	18:01
111	Coin Rue Principale et Rue Pointe-à-Bouleau	7:09	7:24	8:21	Χ	X	X	Χ	11:59	12:56	13:11	15:01	Χ	X	16:34	17:31	18:02
117	Coin Rue Robinson et Rue Robichaud	Χ	X	X	8:48	9:45	10:07	11:04	X	X	Χ	Χ	15:11	16:08	X	X	X
118	Coin Rue Robinson et Chem. Saulnier Ouest	X	X	X	8:49	9:44	10:08	11:03	X	X	X	Χ	15:12	16:07	X	X	Χ
119	Coin Chem. Saulnier Ouest et Chem. Xavier	X	X	X	8:51	9:42	10:10	11:01	X	X	Χ	Χ	15:14	16:05	X	X	X
120	Coin Chem. Saulnier Ouest et Villa St-Joseph	X	X	X	8:52	9:41	10:11	11:00	X	X	Χ	X	15:15	16:04	X	X	X
110	Coin Rue Principale et Rue Saulnier Est	7:07	7:26	8:19	8:53	9:40	10:12	10:59	12:01	12:54	13:13	14:59	15:16	16:03	16:35	17:29	18:03
109	Hôpital de Tracadie-Sheila	7:06	7:27	8:18	8:54	9:39	10:13	10:58	12:02	12:53	13:14	14:58	15:17	16:02	16:37	17:28	18:05
108	Bureau Développement social	7:05	7:28	8:17	8:55	9:38	10:14	10:57	12:03	12:52	13:15	14:57	15:18	16:01	16:38	17:27	18:06
107	Coin Rue Principale et Rue Arcade	7:03	7:30	8:15	8:57	9:36	10:16	10:55	12:05	12:50	13:17	14:55	15:20	15:59	16:39	17:25	18:07
106	Coin Rue Principale et Rue Snowball	7:01	7:32	8:13	8:59	9:34	10:18	10:53	12:07	12:48	13:19	14:53	15:22	15:57	16:41	17:23	18:09
105	Hôtel de ville Tracadie	7:00	7:33	8:12	9:00	9:33	10:19	10:52	12:08	12:47	13:20	14:52	15:23	15:56	16:43	17:22	18:11
104	Coin Rue Principale et Rue Dignard	6:59	7:34	8:11	9:01	9:32	10:20	10:51	12:09	12:46	13:21	14:51	15:24	15:55	16:44	17:21	18:12
103	Coin Rue Principale et Rue Boudreau	6:57	7:36	8:09	9:03	9:30	10:22	10:49	12:11	12:44	13:23	14:49	15:26	15:53	16:45	17:19	18:13
102	Coin Rue Principale et Rue du Parc	6:56	7:37	8:08	9:04	9:29	10:23	10:46	12:12	12:43	13:24*	14:48	15:27	15:52	16:47	17:18	18:15*
121	Coin Route 160 et Chem. Petit Gaspereau	X	X	X	9:06	9:27	10:25	10:46	X	X	X	Χ	15:29	15:50	X	X	
122	Église Pont-Landry	Χ	X	X	9:09	9:24	10:28	10:43	X	X	X	Χ	15:32	15:47	X	X	
123	Coin Boul. des Fondateurs et Chem. Boishebert	Χ	X	X	9:11	9:22	10:30	10:41	X	X	X	Χ	15:34	15:45	X	X	
124	Coin Boul. des Fondateurs et Rue Beaulieu	Χ	X	X	9:14	9:19	10:33	10:38	X	X	Χ	X	15:37	15:42	X	X	
125	Coin Boul. des Fondateurs et Rue de l'Aréna	Χ	X	X	9:15	9:18	10:34	10:37	X	X	Χ	X	15:38	15:41	X	X	
101	Coin Route 11 et Route 355	X	7:45	8:00	Χ	Χ	X	Χ	12:20	12:35	X	X	X	Χ	16:48	17:10	
100	Route 11 et Église de Pokemouche	Χ	7:49	7:56	Χ	Χ	Χ	Χ	12:24	12:31	Χ	Χ	Χ	Χ	16:56	17:06	



7:50

17:00 17:05

0



Ligne de connexion



\*Tous les passagers doivent débarquer car il s'agit de la pause ou la fin de quart du chauffeur.





Votre trajet, notre mission!

